[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
поселок Усть-Ижора
шестого созыва
											проект
Р Е Ш Е Н И Е

______________________							№ ________________
[bookmark: _Hlk78295596]О внесении изменений в решение
от 28.10.2013 года №153-56/2013
«Утверждение Положения о публичных
слушаниях МО п. Усть-Ижора (новая редакция)»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»

Муниципальный Совет решил:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора от 28.10.2013 года №153-56/2013 «Утверждение Положения о публичных слушаниях МО п. Усть-Ижора (новая редакция)» (далее-Решение) следующие изменения.
1.1.  приложения к Решению дополнить частью 7 следующего содержания:
«7. Использование федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и проведения публичных слушаний
7.1.Для размещения информации о времени и месте проведения публичных слушаний, проекта муниципального правового акта, выносимого на публичные слушания, обеспечения возможности представления жителями муниципального образования своих замечаний и предложений по проекту муниципального правового акта, а также для участия жителей муниципального образования в публичных слушаниях с соблюдением требований об обязательном использовании для таких целей официального сайта органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» может использоваться федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций), порядок использования которой устанавливается Правительством Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».»
2. Настоящее решение вступает в силу вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета						Е.А. Кострова
image1.wmf